Le migliori " 4 @ :a'“ri‘i'm
offerte e cverli | v

Unes - Corso Europa

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
- Latte, Burro e Yoqgurt

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Te e Zucchero

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Pane e Pasticceria

. Surgelati e Gelati

- Acqua e Bevande

. Birreria ed Enoteca

. Cura Persona

- Uova, Farine e Preparati

« Amici Animali

. Vegetariano e Vegano

. Frutta e Verdura

. Pulizia della Casa

. Specialita Natalizie

. Carne e Pesce

Prova subito le nostre offerte
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Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Biragni

Special Toast Fettine al Parmigiano Original Lo Spicchio
Confezione 125 g Confezione 150 g Confezione 250 g Confezione 250 g
291€ 2.15€ 247€ 1.89 € 431€ 345€ 5:39€ 3.99€
23.28 €/ kg 16.47 €/ kg 17.24 €/ kg 21.56 €/ kg

Caprice Des Dieux Salamini Piccante 2 x Fresca Salumeria Stick Pancetta Dolce
Confezione 200 g Vaschetta 85 g Vaschetta 120 g Vaschetta 100 g
377€ 258 € 237€ 1.89€ 399€ 2.11€ 312€ 258 €
18.85 €/ kg 27.88 €/ kg 33.25€/ kg 31.2 €/kg

Stick Pancetta Formaggio Galbanino Fette Cubetti Speck Alto
Vaschetta 100 g Confezione 130 g Vaschetta 120 g Vaschetta 0.080 kg
312€ 258 € 3.01€ 2.36 € 215€ 1.72€ 377€ 3.01€

31.2€/kg 23.15€/ kg 17.92 €/ kg 47.13 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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IM:‘

PROSCIUTTO GRUDO

COAT

Il Fresco Cremoso Prosciutto Crudo Viva la Mamma Stracchino
Confezione 175 g Vaschetta 100 g Vaschetta 220 g Confezione 170 g
204€ 161€ 636€ 4.31€ 431€ 3.23€ 291 € 2.15€
11.66 €/ kg 63.6 €/ kg 19.59 €/ kg 17.12 €/ kg

(/24
GORGONZOLA
DOP

g

Prosciutto Cotto di Gorgonzola Dop Finocchiona Igp il Porchetta al Miele e
A peso Vaschetta 150 g Vaschetta 90 g Vaschetta 90 g
286€ 2.14 € 215€ 1.83€ 366€ 3.23€ 431€ 3.66 €
30.11 €/ kg 14.33 €/ kg 40.67 €/ kg 47.89 €/ kg

(ROVAGNAT S ery
4

COATI
=2
FETTE Arroste
DI GUSTO
| Firmati Mortadella Tometta Primo Sale Provolone Piccante Fette di Gusto
Vaschetta 100 g 1 confezione - circa 1 confezione - circa Vaschetta 100 g
247€ 193 € 5.02€ 3.83€ 6:98€ 4.72 € 291€ 2.15€
24.7 €/ kg 18.25 €/ kg 25.38 €/ kg 29.1 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Gorgonzola Dop Ls

1 confezione - circa

564€ 4.13€
16.11 €/ kg

20% J
Formaggio Valtellina

1 confezione - circa

443 € 3.54 €
16.11 €/ kg

Trofie Pesto

Vaschetta 220 g

431€ 3.23€
19.59 € / kg

Robiola Bosina Ls

1 confezione - circa

1€ 55€
25.82 €/ kg

‘ Vel g‘c‘n‘

Secondo Piatto
POLPETTE CON
POLLO E TACCHINO .
ALPOMODORO

Buoni & Veloci

Confezione 220 g

539€ 3.77€
245 €/ kg

Salame Campagnolo

A peso

258€ 2.04 €
25.8 €/kg

Formaggio Orobico

1 confezione - circa

553€ 4.34€
20.11€/kg

Formaggio Valtellina

1 confezione - circa

6.92€ 553 €
16.09 € / kg

3 MOZZARGLLE DA 1009/

Mozzarella di Latte di

Confezione 300 g

539€ 3.77€
17.97 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Provolone Piccante

1 confezione - circa

6:98€ 4.72€
25.38 €/ kg

"TORTELLINI

[PANNA PROSCIUT

Tortellini Panna

Vaschetta 220 g

431€ 3.23€
19.59 €/ kg

Salamini Classico 2 x

Vaschetta 85 g

237€ 1.89€
27.88 €/ kg
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Parmigiano Reggiano Toma Biellese Botalla Tartine Salsa Petto di Tacchino
Confezione 250 g 1 confezione - circa Confezione 150 g A peso
679€ 431 € 615€ 443 € 539€ 3.99€ 245€ 1.83€
27.16 €/ kg 22.36 €/ kg 35.93€/kg 25.79 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Latte, Burro e
Yogurt

VALS®IA

BONTA E SALUTE JIO

Burro Yosoi Mirtillo 2 x 125 Actimel, Yogurt da Actimel, Yogurt da
Imballaggio 200 g Confezione 250 g Confezione 600 g Confezione 600 g
345€ 2.05€ 1.78€ 1.39€ 399€ 2.69€ 399€ 269 €

17.25 €/ kg 7.12 €/ kg 6.65 €/ kg 6.65 €/ kg

Actimel, Yogurt da Yogurt da Bere Actimel, Yogurt da Actimel, Yogurt da
Confezione 600 g Confezione 600 g Confezione 600 g Confezione 600 g
3.99€ 2.69€ 3.99€ 2.69€ 3.99€ 2.69€ 3.99€ 2.69€
6.65 €/ kg 6.65 €/ kg 6.65 €/ kg 6.65 €/ kg

VALS®IA |
P . |
BIANCO CREMOSO ff [ Ne
Yosol — w
Yosoi Bianco Burro il Viaggiator Bonta e Linea con Actimel, Yogurt da
Confezione 250 g Imballaggio 250 g Confezione 1000 ml Confezione 600 g
178€ 1.39€ 431 € 3.66 € 204€ 1.28€ 3.99€ 2.69€
7.12€/kg 17.24 €/ kg 204€/1 6.65 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g
157€ 1.07€

12.56 € / kg

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

3.99€ 2.69 €
6.65 €/ kg

o
(EFIR

GUSTO MULTIFRUTT

| Love Kefir Gusto

Confezione 500 g

226€ 1.57€
452 €/kg

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.07€
12.56 €/ kg

|

| f " calia
Ita
L ag/:f'b"“

Alta Digeribilita senza

Confezione 1|

2€ 14¢€
2€/1

HiPRO

159 PROTEINE

+MAGNESIO + VITAMINA B9

Yogurt, 159

Confezione 160 g

161€ 1.29€
10.06 €/ kg

Confezione 160 g

Yogurt di Valtellina Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g
1.57€ 1.07 €

157€ 1.07€
12.56 € / kg 12.56 €/ kg

Confezione 125 g

PROTEINE ‘ HlPRO

o st 15¢ PROTEINE

+ VITAMINA B9

Yogurt, 15¢g Yogurt Proteico,0%

Confezione 160 g Confezione 160 g

161€ 1.29€ 161€ 1.29€
10.06 €/ kg 10.06 €/ kg
,‘ | T v:nml[ Z
HiPRO Y =
159 PROTEINE.| BIANCO NATURALE

LERO ZUCCHERI

NATURALVENTE SENZA LATTOSID e

-26%

Yogurt,15g

Bianco Naturale Zero

Confezione 250 g
161€ 1.29€

183€ 1.35€
10.06 € / kg 7.32€/kg

Prova subito le nostre offerte
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" e
| 2UPPA INGLESE '3

La Nostra Zuppa

Confezione 650 g

744€ 593 €
11.45 €/ kg

Yogurt Greco Colato

Confezione 375 g

3.99€ 3.13€
10.64 € / kg

[ 7 X4 RSresevin
BESCIAMELLA

Pronta per cucinare

Besciamella Uht U!

Confezione 500 ml

178€ 1.61€
3.56€/1

Yogurt Greco Colato

Confezione 375 g

3.99€ 3.13€
10.64 € / kg

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.07 €
12.56 € / kg

Burro Gold Valtellina

Confezione 200 g

539€ 3.77€
26.95 € / kg

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.07 €
12.56 €/ kg

Yogurt Pistacchio

Confezione 125 g

157€ 1.07 €
0.01€/g

=D
\ B —

MASCARPOI

DA PANNE 100% ITALI

BA FF
ITALIA

dolci in forno

Mascarpone

Confezione 500 g

6.47€ 3.23€
12.94 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

|
&&/ Truamisw
d

DESSERT CON PAN DI SPAGNA
EMASCARPONE

Tiramisu U!

Confezione 90 g

120€ 1.07€
14.33 €/ kg

Actimel Tripla Azione,

Confezione 600 g

3.99€ 2.69€
6.65 €/ kg

v
KEFI?

BANCO NATURA.

| Love Kefir Bianco

Confezione 500 g

226€ 1.57€
452 €/kg
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Sfogliavelo Ricotta e

Confezione 250 g

3.88€ 2.69€
15.52 € / kg

Pasta lo Spaghetto

Confezione 500 g

172€ 1.03€
3.44 €/ kg

Pasta la Linguina

Confezione 500 g

172€ 1.03€
3.44 €/ kg

Pasta la Penna

Confezione 500 g

172€ 1.03€
3.44 €/ kg

Pasta la Tofarella

Confezione 500 g

172€ 1.03€
3.44€/kg

Pasta il Tortiglione

Confezione 500 g

172€ 1.03€
3.44 €/ kg

Pasta, Riso e
Cereali

Pasta la Mezza

Confezione 500 g

172€ 1.03€
3.44 €/ kg

RISO ITALIANO

ARBORIO 4
A\ 5

Arborio

Confezione 1 kg

47€ 3.23€
4.7€/kg

Sfogliavelo Speck e

Confezione 250 g

388€ 2.69€
15.52 € / kg

Sfogliavelo Brasato

Confezione 250 g

388€ 2.69€
15.52 € / kg

Pasta la Mezza

Confezione 500 g

172€ 1.03€
3.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Sfogliavelo Prosciutto

Confezione 250 g

388€ 2.69€
15.52 € / kg

- TN
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Pasta il Fusillo N°141

Confezione 500 g

172€ 1.03€
3.44 €/ kg

il Viaggiator Goloso

PIZZOCCHERI
DELLA VALTELLINA IGP

Pizzoccheri della

Confezione 500 g

183€ 155€
3.66 €/ kg

.................. |
"N TORTELLINI J&
8 BOLOGNESE ¥

Tortellini alla

Vaschetta 250 g

399€ 34¢€
15.96 € / kg

Sfogliavelo Carne Duetto Salsiccia & Duetto Burrata &

Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g

388€ 2.69€ 388€ 2.69€ 388€ 2.69€
15.52 € / kg 15.52 €/ kg 15.52 € / kg

Gnocchi Solo Patate

Malloreddus Sardi il Fregula Sarda

Vaschetta 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
312€ 2.15¢€ 247€ 2.15€ 258€ 2.15€
6.24 €/ kg 4.94 €/ kg 5.16 €/ kg

Tagliatelle il Integrale 20 Penne 1 Spaghetto

Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g

247€ 197 € 183€ 1.46 € 183€ 146 €
9.88 €/kg 3.66 €/kg 3.66 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Pasta i Sedani Rigati Pasta la Farfalla Pasta il Gran Pasta la Gran Penna
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 172€ 1.03€
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

Spadellini Prosciutto Duetto Pomodoro & Sfogliavelo Pasta il Granfusillo
Confezione 280 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 500 g
334€ 2.32€ 3.88€ 2.69 € 3.88€ 2.69€ 1.72€ 1.03€
11.93 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 3.44 €/ kg

Pasta lo Spaghettino Duetto Zucca & Pappardelle il
Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 250 g
1.72€ 1.03€ 3.88€ 2.69€ 247€ 197 €
3.44€/kg 15.52 € / kg 9.88 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Galletti Biscotti con Macine Biscotti con

Confezione 800 g

431€ 2.65€
5.39 €/ kg

Confezione 800 g

431€ 2.65€
5.39 €/ kg

lauti

Cioccolato

Flauti Cioccolato Flauti Latte Merenda

Confezione 280 g Confezione 280 g

301€ 2.15€ 301€ 2.15€
10.75 €/ kg 10.75 € / kg
T

XCt

70%

@ FONDENTE INTENSO

Excellence Tavoletta

Oro Ciok Biscotto con
Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8€/kg

Confezione 200 g

334€ 2.15€
16.7 €/ kg

Tarallucci Biscotti con

Confezione 800 g

431€ 2.65€
5.39 €/kg

Merende Pan di

Confezione 280 g

312€ 2.26 €
11.14 €/ kg

8%
CAC. \())‘?:

FONDENTE DECISO.

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g
3.88€ 3.23€

38.8 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Colazione,
Dolciumi e Snack

-

ok
5 fULINOBiaNGy

| Pan Goccioli 73

Pan Gocecioli

Confezione 336 g

3.19€ 248 €
9.49 €/ kg

g con TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
A LATTE

Oro Ciok Biscotto con

Confezione 250 g

334€ 2.15€
13.36 € / kg

XCELL

ORANGE
INTENSE

€

“5
oz

@ FONDENTE

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23 €
38.8€/kg
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Gommose Limone

Confezione 140 g

312€ 2.64€
22.29 €/ kg

Con Estratto di Stevia

Confezione 70 g

189¢€ 157€
27 €/kg

Fette Biscottate

Confezione 315 g

226€ 1.78 €
7.17 €/kg

Gommose Liquirizia

Confezione 70 g

1.89€ 157€
27 €/ kg

Pavesi Fondente

Confezione 120 g

269€ 1.93€
22.42 €/ kg

99%

CACA

Q,
o

Fo%

Excellence Tavoletta

Confezione 50 g

453€ 3.84€
90.6 €/ kg

FONDENTE PRODIGIOSO

o

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

453€ 3.84€
45.3 €/ kg

Pavesi Latte Snack

Confezione 120 g

269€ 1.93€
22.42 €/ kg

100% da frutta

for.frutta

Arance amare .
Rigoni
| diAsiago &

Fiordifrutta Arance

Confezione 260 g

409€ 355€
15.73 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

PEPERONCINO

@ FONDENTE

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23 €
38.8€/kg

Cacao Amaro in

Confezione 75 g

254€ 215€
33.87€/ kg

100% da frutta®

fior.frutt:

Albicocche A
X

B a0

Fiordifrutta

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 €/ kg



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

100% da frutta’

fior.frutta

Pesche

B S,

Fiordifrutta Pesche

Confezione 250 g

4.09€ 3.55€
16.36 €/ kg

@
PAHARELLO

Canestrelli
senza glutine

-20%
Grano Canestrelli

Confezione 120 g

3.94€ 3.13€
32.83€/kg

Choco Brownie,

Confezione 150 g

269€ 2.15€
17.93 €/ kg

100% da frutta

fior.frutta

Mirtilli neri
di bosco

B =

Fiordifrutta Mirtilli

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 € / kg

100% da frutta®

fior.frutta

Lamponi

2 i

Fiordifrutta Lamponi

Confezione 250 g

4.09€ 3.55€
16.36 €/ kg

miomm AVVOLGENTE

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8 €/kg

Fiordifrutta Frutti di

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 €/ kg

Gianduiotto Classico

Confezione 160 g

474€ 426 €
29.63 €/ kg

100% da frutta e spesie

fior.frutta

Mandarino o
e curcuma

e

Fiordifrutta

Confezione 260 g

409€ 355€
15.73 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

= = = =

00%da frutt:

For.frutta,
Frutti di bosco (.
Rigont ;ﬁ

diAsiago

100% da frutta:

fior.frutta

fragole e fragoline ‘~ g
i di bosco

E &,

Fiordifrutta Fragole e

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 € / kg

Cremanovi

Confezione 350 g

815€ 6.47 €
23.29 €/ kg

| Senza Glutine |

@ FRUIT CAKE

Senza Glutine Fruit

Confezione 200 g

409€ 344 €
20.45 € / kg
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Crema e Gusto

Confezione 1000 g

2256€ 19.17 €
2256 €/ kg

Qualita Rossa Caffée

Confezione 500 g

123€ 8.58 €
24.6 €/ kg

' ORZO
- BIMBO

- OrzoGinseng

209, APSULE Y
Orzo e Ginseng,

Confezione 54 g

3:99€ 3.19€
73.89 €/ kg

%«f’

~ CLASSICO

Classico 25x1,5g

Confezione 37.5 g

15€ 1.02€
39.47 €/ kg

" Top
PELLINI

Originale Macinato

Confezione 250 g

8.09€ 6.47 €
32.36 €/ kg

Zucchero di Pura

Confezione 500 g

193€ 15€
3.86 €/ kg

catteat g
GINSENG (2

<
&
-19%

Caffé al Ginseng 10 x

Confezione 70 g

351€ 2.81€
50.14 € / kg

Cremoso Capsule

Confezione 50 g

355€ 2.79€
71€/kg

Nostrano - Zucchero

Confezione 750 g

2€ 157€
2.67€/kg

Prova subito le nostre offerte

Caffe, Te e
Zucchero

CLASSICA

Estratto Zuccherato

Confezione 100 g

204€ 15€
20.4 €/kg

ORZO
- BIMBO

Orzo 100%

-20% WPSULE

Orzo 100% 10

Confezione 27 g

3.23€ 2.58€
119.63 €/ kg

il viaggiator Goloso

ZUCCHERO
EXTRA FINE

ITALIANO

s

-10% R
Zucchero Extra Fine

Confezione 1 kg

204€ 1.83€
2.04 €/kg
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Spaccanapoli

Confezione 440 g

26.89€ 16.09 €
61.11 €/ kg

Ak 30x

Crema e Gusto

Confezione 171 g

1241€ 11.11€
7257 €/ kg

- TN

Yellow Label

Confezione 37.5¢g

3.01€ 2.53€
79.21 €/ kg

X 30«

Qualita Rossa

Confezione 171 g

1241€ 11.11€
72.57 €/ kg

YELLOW LABEL y
ST,

JT.17: VAT

ROSSA

60 .o SESHA®

Qualita Rossa

Confezione 342 g

2257€ 17.17 €
65.99 € / kg

Qualita Oro

Confezione 165 g

1295€ 11.65€
78.48 € / kg

Prova subito le nostre offerte

tavArin

crema
egusto

Crema e Gusto

Confezione 342 g

2257€ 17.17 €
65.99 € / kg
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Olio di Semi di Mais

Confezione 1|

431€ 3.23€
431€/1

Filetto di

s

Filetto di Salmone al

Confezione 100 g

599€ 463 €
59.9 €/ kg

Il Mio Dado Vegetale

Confezione 100 g

157€ 1.25€
15.7 €/ kg

Aceto di Vino Bianco

Confezione 1|

129€ 1.03€
1.29€/1

Dw

Aceto di Vino Rosso

Confezione 1|

129€ 1.03€
1.29€/1

Borlotti Italiani 3 x

Confezione 750 g

323€ 242€
4.31€/kg

Il Mio Dado Classico

Confezione 100 g

157€ 1.25€
15.7 €/ kg

Cannellini 3 x 400 g

Confezione 720 g

3.23€ 242 €
4.49 €/ kg

Grandulivo Olio Extra

Confezione 1 |

11.55€ 6.47 €
11.55€/1

Prova subito le nostre offerte
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_ Filetto di

Salmone
lll’Dl]o di Oliva

Gusto Affumicato
‘con Grani di Pepe.

Filetto di Salmone

Worcestershire

Sughi, Scatolame e
Condimenti

Confezione 150 g
599€ 4.63€

39.93 €/ kg

Pesto alla Genovese

Vaschetta 90 g
1.72€ 1.03€

19.11 €/ kg

Confezione 150 ml
3.88€ 3.08€

25.87€/1
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GENOVESE @%p
CLASSICO =
o gl

Tonnata Pesto alla Genovese Olio Extra Vergine di Succo di Limoni di
Confezione 214 g Vaschetta 90 g Confezione 0.75 | Confezione 500 ml
297€ 2.15€ 172€ 1.03€ 8.63€ 5.39¢€ 3.23€ 258 €

13.88 €/ kg 19.11 €/ kg 1151 €/1 6.46 €/1

Pietro

@ Filetto di
i %" Salmone
all'Olio di Oliva

Olio Extra Vergine di Filetti di Acciughe il Mayonnaise Filetto di Salmone
Confezione 750 ml Confezione 80 g Confezione 142 g Confezione 150 g
10.25€ 4.09 € 679€ 6.11 € 129€ 1.03€ 599€ 463€

13.67 €/1 84.88 €/ kg 9.08 €/ kg 39.93 €/ kg

CUORE DI BRU’I][I@ N7 ' CUORE DI BRODO \"’b\}:l—( i ; CUORE DI BRODO ".
VEGE b %A Nl ——— |~ DELICATD . —

S “oppi whlzzs =5 il ey

Cuore di Brodo Cuore di Brodo Cuore di Brodo Cocktail 225 Ml
Confezione 112 g Confezione 112 g Confezione 112 g Confezione 216 g
204€ 1.61€ 204€ 161€ 204€ 1.61€ 297€ 2.15€
18.21 €/ kg 18.21 €/kg 18.21 €/ kg 13.75 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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ani
MOSTARDA
i o

Provvista Sugo Mostarda Mostarda alla Mostarda Frutta
Confezione 570 g Confezione 335 g Confezione 380 g Confezione 590 g
161€ 1.03€ 831€ 6.21€ 863€ 7.77€ 961€ 7.55€
2.82 €/kg 24.81€/kg 22.71€/kg 16.29 €/ kg

L “;

-
PROMOZIONE

# P70 ANNIVERSARIO
* & INTERE.

LATTINE GRAN RISPARM|°

ST O oy ‘ .J
<0 A BRANDY. = 4
Pate Milanese Tonno all'Olio di Tonno all'Olio di Olive Verdi Giganti
Vaschetta 250 g Confezione 3649 Confezione 312 g Confezione 310 g
485€ 355€ 1252€ 8.09 € 852€ 5.39€ 323€ 28€
19.4 €/ kg 34.4 €/ kg 27.31€/kg 10.42 €/ kg

wa

' [ it viaggiator Goloso [T il viaggiator Goloso f « [ it viaggiator Goloso o R 50 :
C = RAGUDI = RAGUDI , & :

ANGIRA CHIANINA | CINGHIALE -~ B chPRIOLO
Ragu di Anatra il Ragu di Chianina il Ragu di Cinghiale il Ragu di Capriolo il
Confezione 180 g Confezione 180 g Confezione 180 g Confezione 180 g

517€ 4.65€ 431€ 3.78€ 547€ 465€ 517€ 465 €
28.72 €/ kg 23.94 €/ kg 28.72 €/ kg 28.72 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pane e

Pasticceria
| Galbusera 33”33“0”3 ‘ Galbusera 33”33“0’!9
| Z| Cracker che non c'era. Z| Cracker che non c'era

INTEGRALI, CROCCANTI. FONTE DI PROTEINE

wenae ) 0 B e 5 CEREAL
MIX DI SEMI i SEGALE.
AVENA. FARRO.
(UINOA, GRAND

SARACEND

Cracker Non Salati Pan Bauletto Grano Bellebuone il Cracker Bellebuone il Cracker
Confezione 500 g Confezione 400 g Confezione 200 g Confezione 200 g
226€ 1.78 € 139€ 1.07 € 3.23€ 2.58€ 3.23€ 258 €
452 €/ kg 3.48 €/ kg 16.15 €/ kg 16.15 €/ kg

Cracker Salati con Pane Carasau il Pane Guittiau il La Sfogliata Fresca,
Confezione 500 g Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 300 g
226€ 1.78 € 323€ 291€ 377€ 3.39€ 1.83€ 1.07€

452 €/kg 16.15 €/ kg 18.85 €/ kg 6.1€/kg

Filone Rustico

1 confezione - circa

19€ 1.21€
5.07 €/ kg

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Surgelati e
Gelati

ITALPIZZA

Findus

Piselli
NOVELLI 4

" Magheuta

Il Benessere Pizza con Farina | Condipresto Zuppa Piselli Novelli
Confezione 450 g Confezione 350 g Confezione 550 g Confezione 450 g
312€ 247 € 366€ 29€ 6.36€ 4.31€ 291€ 2.05€
6.93 €/kg 10.46 €/ kg 11.56 €/ kg 6.47 €/ kg

Cucciolone Classico Tenerelli Super Tenerelli Super Fritto Misto Surgelato
Confezione 480 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 300 g
503€ 4.74 € 1.83€ 1.29€ 1.83€ 1.29€ 496€ 3.94€
12.35 €/ kg 7.32 €/kg 7.32 €/ kg 16.53 €/ kg

Minestrone 12 Piselli Fini Bio il Spinaci a Cubetti Bio Patasnella Barchette
Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 600 g
204€ 1.82€ 193€ 1.71€ 193€ 1.71€ 3.23€ 1.93€
453€/kg 4.29€/kg 4.29€/kg 5.38 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Filetti di Orata

Confezione 400 g

1079€ 8.63 €
26.98 €/ kg

| Minestroni Classico

Confezione 400 g

2.04€ 1.39€
5.1€/kg

Punte di Asparagi

Confezione 400 g

647€ 517 €
16.18 € / kg

Vongole del Pacifico

Confezione 500 g

431€ 2.15€
8.62 €/ kg

SFILETTATI ANCORA FRESCHI @
SR ——

<

FILETTI DI
M

Filetti di Merluzzo

Confezione 360 g

9.93€ 6.26 €
27.58 €/ kg

Piselli Novelli

Confezione 1000 g

528€ 4.09€
5.28 €/ kg

5 Filetti di Nasello da

Confezione 300 g

593€ 4.05€
19.77 €/ kg

CART(I? DOR_

Affogato al

Confezione 500 g

6.47€ 4.85€
12.94 €/ kg

Findus
Spinaci

Ciuffetti di Spinaci

Confezione 800 g

399€ 2.59€
4.99 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Fantasia di Funghi

Confezione 300 g

3.99€ 2.59¢€
13.3€/kg

CARTE DOR_

Affogato all'Amarena

Confezione 500 g

6.47€ 4.85€
12.94 €/ kg

Pesca5x70g

Confezione 350 g

409€ 2.69€
11.69 €/ kg
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Cameo Ristorante Cameo Ristorante

Confezione 365 g Confezione 320 g

431€ 312 € 431 € 312 €
11.81 €/ kg 13.47 €/ kg

Cameo Ristorante Cameo Ristorante

Confezione 330 g Confezione 310 g

431€ 3.12€ 431€ 3.12€
13.06 €/ kg 13.9 €/ kg

u.’l CONFRONTA e RISPARMIA

A\ MAHGHERITA

MARGHERITA

o INFORNO

2 Pizze Margherita U! 4 Minipizze

Confezione 620 g Confezione 360 g

431€ 3.77€ 237€ 2.01€
6.95 €/ kg 6.58 €/ kg

Cameo Ristorante Cameo Ristorante

Confezione 355 g Confezione 340 g

431€ 312 € 431€ 312 €
12.14 €/ kg 12.68 €/ kg

Findus

Le Zuppe del Casale

Cameo Ristorante Le Zuppe del Casale

Confezione 340 g Confezione 500 g

431€ 3.12€ 3.99€ 2.97€
12.68 €/ kg 7.98 €/kg

u.’| CONFRONTA e RISPARMIA e

e RISPARMIA —

=

4 Focaccine U! Mozzarelline

Confezione 360 g Confezione 250 g

291€ 247 € 269€ 2.28€
8.08 €/ kg 10.76 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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!

VitaSnella

NATURALE

L’ACQUA CHE ELIMINA 'ACQUA

Naturale 6 x 0,5 |

Imballaggio 6 bottiglie

215€ 161€
0.72€/1

Coca-cola Zero

Confezione 1.5 |

254€ 1.72€
1.69€/1

Gassosa 1,5 | Pet

Confezione 1.5

118€ 081€
0.79€/1

Coca-cola Original

Confezione 1.5 |

254€ 1.72€
1.69€/1

Tonica Superfine con

Confezione 720 ml

431€ 345€
5.99€/1

Sorgente Rebruant

Imballaggio 6 bottiglie

362€ 2.15€
0.4€/I

Allegra 1,5 |

Confezione 1.5 |

118€ 0.81€
0.79€/1

Acqua e
Bevande

Gusto Limone 0,5 |

Confezione 0.5 |

0.96€ 0.74 €
1.92€/1

Nettare di Pesca

Confezione 3x200ml

178€ 15€
2.97€/1

Zero Zucchero 0,5 |

Confezione 0.5 |

6:96€ 0.74€
1.92€/1

Prova subito le nostre offerte

Nettare di Pera

Confezione 3x200ml

178€ 15€
2.97€/1

Coca-cola senza

Confezione 1.5 |

247€ 1.71€
1.65€/1

- TN
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750 Sport Naturale

Imballaggio 6 bottiglie

377€ 28¢€
0.84€/1

=

N

il

=

1 -

Zero Orange Slim Pet

Confezione 1.5 |

1.93€ 1.28€
1.29€/1

Gusto Arancia Rossa

Confezione 0.5 |

129€ 1.07 €
2.58€/1

weheri
-16% =

Pera senza Zuccheri

Confezione 1000 ml

2€ 1.68€
2¢€/1

y

Coca-cola Zero

Confezione 1.5 |

247€ 1.71€
1.65€/1

Cool Blue 0,51

Confezione 0.5 |

129€ 1.07€
258 €/1

< l\
HIRTILLO
MIX

16% i
- 0 EEEE

Mirtillo Mix senza

Confezione 1000 ml

2€ 1.68€
2¢€/1

Gusto Arancia 0,5 |

Confezione 0.5 |

129€ 1.07€
2.58€/1

Soda la Classica

Confezione 4x180ml

431€ 345¢€
5.99€/1

Prova subito le nostre offerte
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RANCIA
AROTA LIMON

Arancia Carota

Confezione 3x200ml

178€ 15€
2.97€/1

Gusto Limone 0,5 |

Confezione 0.5 |

129€ 1.07€
258€/1

Ginger Beer la

Confezione 4x180ml

431€ 345€
599 €/1
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-
A

74

'l
NUOVO FORMATO
CONVENIENZA

sl

-

Pet 1,51 Di Vinadio Tonica Superfine Coca-cola Zero
Confezione 1.5 | Imballaggio 6 bottiglie Confezione 4x180mi Confezione 10x330ml
1.93€ 1.28€ 362€ 2.15€ 431€ 345€ 863€ 4.74€

1.29€/1 0.4€/Il 599 €/l 2.62€/1

NUOVO FORMATO
CONVENIENZA

Lattina Sleek 10 x 33 Zero Zucchero 4 x 4x0,251 Orange Pet 1,51

Confezione 10x330ml Imballaggio 4 lattine Imballaggio 4 lattine Confezione 1.5 |

8.63£€ 4.74 € 258€ 2.04 € 258€ 2.04 € 1.93€ 1.28¢€
2.62€/I 2.58€/I 2.58€/I 1.29€/1

L A

FANTH \3 “FANT |

) ‘

Lemon Pet 1,51 Lemon Zero Igp Pet Zero Acqua Minerale

Confezione 1.5 | Confezione 1.5 | Bottiglia 1.5 | Imballaggio 6 bottiglie

1.93€ 1.28€ 1.93€ 1.28¢€ 254€ 1.72 € 258€ 2.04 €
129€/1 1.29€/1 1.69€/I 0.86 €/l

Prova subito le nostre offerte
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Birreria ed
Enoteca

Eclisse Liquore alla London Dry Gin Franziskaner Birra 10%
Confezione 50 cl Confezione 70 cl Confezione 0.5 | Confezione 500 ml
1285£ 8.63€ 10.79€ 9.61 € 172€ 1.35€ 183€ 1.25€

257€/1 15.41 €/1 3.44€/1 3.66€/1

‘ L]

Limoncello Franziskaner Dunkel Irish Whiskey Tre Luppoli 3 Luppoli
Confezione 70 cl Confezione 0.5 | Confezione 700 ml Confezione 66 cl
6.36€ 5.39€ 1.72€ 1.35€ 18.25€ 16.19€ 1.20€ 0.86 €
9.09€/1 344 €]/ 26.07€/1 195€/1

=
g~
Old No. 7 Brand 700 | Mastri Vernacoli Amaro Siciliano Vermentino Aragosta
Confezione 70 cl Confezione 75 cl Confezione 70 cl Confezione 750 ml
23.65€ 18.89 € 6:47€ 4.2 € 1295€ 10.25€ 6:47€ 4.2 €
33.79€/1 8.63 €/ 185€/1 0.01€/1

Prova subito le nostre offerte
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Elevantum

Confezione 750 ml

1727€ 13.81€
23.03€/1

Pinot Rosa

Confezione 75 cl

4.09€ 3.18€
545€/1

Valle Scura Reggiano

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/1

Marca Oro Rosé Brut

Confezione 750 ml

647€ 4.2€
8.63€/I

La Fagnina Morellino

Confezione 750 ml

7#+€ 539€
10.36 €/1

Piemonte Doc

Confezione 75 cl

755€ 6.36 €
10.07 €/1

g
eokdego Rotakaro
o

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

647€ 4.2€
8.63€/I

Monbaudino Barbera

Confezione 750 ml

971 € 6.79€
12.95€/1

dsciio
moonvir

oo I

Chardonnay Veneto

Confezione 75 cl

409€ 3.18€
545€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

647€ 4.2€
8.63€/I

Campo dei Salici

Confezione 750 ml

5:89€ 4.1€
7.85€/1

Il Pianeto Valpolicella

Confezione 750 ml

1241 € 8.63€
16.55 € /1
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.o

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

8.09€ 6.47 €
10.79€/1

~

Verduzzo Veneto Igt

Confezione 75 cl

4.09€ 3.18€
545€/1

Trento Doc Rosé

Confezione 750 ml

1285€ 10.25€
17.13€/1

Ron Superior Afiejo 5

Confezione 0.70 |

7.66€ 6.86 €
10.94 €/1

Ross0 2 woosh | | Rosso e RSSO £ 1
omiia 2023 ¥ omiia 42023 | 0mOA 2023
oo 080

-22%

Rosso d'ltalia 3 x

Imballaggio 3

221€ 1.71€
2.95€/1

Marsala Fine ltalia

Confezione 75 cl

539€ 431€
7.19€/1

Prova subito le nostre offerte

Prosecco Doc

Confezione 75 cl
647€ 4.85€

Est! Est!! Est!l! di

Confezione 750 ml
539€ 3.77€

Valpolicella Doc

Confezione 750 ml
7Z55€ 593 €

Greco di Tufo

Confezione 750 ml

10.79€ 9.17 €
14.39€/1

Cuvée Imperiale

Confezione 750 ml

2051€ 18.35€
27.35€/1

Perlé Trentodoc 0,75

Confezione 0.75 |

34.45€ 30.77 €
45.93€/1

- TN
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Muschio Bianco

Confezione 100 ml

647€ 3.77€
64.7€/1

O
infasil
U

Neutro
i

EXTY
DELICATO

Deospray Neutro

Confezione 150 ml

4.09€ 3.23€
27.27€/1

infasil
lU{'TTIQ
| i,
N\

v
\>

g

Derma48h

Confezione 150 ml

4.09€ 3.23€
27.27€/1

Hammam Doccia

Confezione 250 ml

215€ 1.72€
8.6 €/l

Deospray

Confezione 150 ml

4.09€ 3.23€
27.27€/1

Uomo Derma48h

Confezione 150 ml

4.09€ 3.23€
27.27¢€/1

-20%

5
ol

Doccia Crema

Confezione 250 ml

215€ 1.72€
8.6€/I

Uomo Derma48h

Confezione 150 ml

409€ 3.23€
27.27€/1

nnn

Deostick Neutro

Confezione 50 ml

409€ 3.23€
81.8€/I

Prova subito le nostre offerte

Cura

Persona

Doccia Crema

Confezione 250 ml

215€ 1.72€
8.6 €/

Deovapo Neutro

Confezione 70 ml

4.09€ 3.23€
58.43€/|

&

sl
o

Deostick Neutro

Confezione 40 ml

4.09€ 3.23€
102.25€/1

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

G FLETTRICA RINNOVA

Scoitex &

INES :
ASSORBENTEE PIU FLESSBLE

Ayurveda Doccia Tutti Giorni Fazzoletti Mega Carta Igienica E con Ali 9+2 Pz
Confezione 250 ml Imballaggio 12 Imballaggio 4 rotoli Confezione 11 pezzi
215€ 1.72 € 237€ 1.89€ 431€ 3.01€ 463 € 3.66 €
8.6€/I 237€/pz 431€/pz 4.63€/pz

ORBENTE E PIU FLESSIBILE

E Notte con Ali 9 Pz E Lungo con Ali 9+2 Argan Oil Sensitive
Confezione 9 pezzi Confezione 11 pezzi Confezione 500 ml Confezione 500 ml
463€ 3.66 € 463€ 3.66 € 215€ 1.61€ 215€ 1.61€
4.63€/pz 4.63€/pz 43¢€/1 43¢€/1

Bagnodoccia Men Shampoo Men Shampoo Men Shampoo
Confezione 500 ml Confezione 225 ml Confezione 225 ml Confezione 225 ml
215€ 1.61€ 355€ 2.1€ 355€ 2.1€ 355€ 21€
43€/| 15.78 €/1 15.78 €/1 15.78 €/1

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

* EXTRA PROTEZIONE *
IDEALE PER LA NOTTE
i i)

E Cotone Notte con E Extra Extra con Al Karma Doccia Crema Energy & Sport
Confezione 9 Confezione 9 pezzi Confezione 250 ml Confezione 500 ml
463€ 3.66 € 463 € 3.66 € 215€ 1.72€ 215€ 1.61€
4.63€/pz 4.63€/pz 8.6¢€/l 43€/1

= ‘GAI?éNléR
COLOR

SENSATION

Color Sensation Color Sensation Deospray Almond & Karite

Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 150 ml Confezione 500 ml

539€ 4.85¢€ 539€ 485€ 409€ 3.23€ 215€ 161€
5.39 €/ pz 5.39€/pz 27.27€/1 43¢€/1

Balsam Fazzoletti 10

Imballaggio 10

237€ 1.89€
2.37€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Gocce Cioccolato

Confezione 200 g

571 € 4.74 €
28.55 €/ kg

6 Uova Fresche da

Confezione 330 g

269€ 1.93€
8.15 €/ kg

"lievito Pane degli

Confezione 160 g

528€ 4.2€
33€/kg

Uova, Farine e
Preparati

R: Molino
YRossetto

LIEVITO
4 § ' MADRE

E

PURE o/ PATATE

Essiccato

ANCHE PER MACCHINA DEL PANE.
jto naturale, lievito secco.
-20% pr

Pure di Patate in Ariaperta 6 Uova Lievito Madre

Confezione 300 g Confezione 330 g Confezione 100 g

312€ 2.04 € 247€ 193 € 237€ 1.89€
10.4 €/ kg 7.48€/kg 23.7€/kg
il Viaggiator Goloso ) v
I | il Viaggiator Goloso
INTEGRALE FARINA DI z
DI GRANO TENERO GRANO TENERO
TTALIANO TIPO “0” :

PUGLIESE

Uova da Allevamento Farina Integrale di Farina di Grano

Confezione 530 g Confezione 1 kg Confezione 1 kg

377€ 3.01€ 129€ 1.07€ 1.18€ 0.87 €
7.11€/kg 1.29 €/kg 1.18 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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D

Ricette di Campagna

Confezione 150 g

124€ 0.96 €
8.27 €/kg

POLLD,
TEED
DI PROVENZA

Selezioni dell'Orto

Confezione 150 g

124€ 0.96 €
8.27 €/ kg

Compagni di Viaggio

Stick per Gatti Ricchi

Confezione 15 g

118€ 0.96 €
78.67 €/ kg

Senior 10+ Cibo

Confezione 150 g

124€ 0.96 €
8.27 €/kg

' v
FIT & DELICIOUS

Cat Sterilizzati Fit &

Confezione 85 g

1.07€ 0.85€
12.59 € / kg

Selezioni dell'Orto

Confezione 150 g

124€ 0.96 €
8.27 €/kg

Ricette Classiche

Confezione 150 g

124€ 0.96 €
8.27 €/kg

Selezione dell'Orto

Confezione 150 g

124€ 0.96 €
8.27 €/ kg

|
Selezioni dell'Orto

Confezione 150 g

124€ 0.96 €
8.27 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Amici
Animali

Ricette Classiche

Confezione 150 g

124€ 0.96 €
8.27 €/kg

: ——-
ultima

FIT & DELICIO

Cat Sterilizzati Fit &

Confezione 85 g

1.07€ 0.85€
12.59 € / kg

Chnisrtiy

Calendario

Imballaggio 363 g

1187€ 9.71 €
32.7€/kg
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Vegetariano e
Vegano

NUOVA pARATURA,
ORA P
2, CROCCANTE!

Cotoletta Vegetale 2 Burger con Carciofi Bastoncini di Spinaci 2 Burger con
Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 300 g Confezione 200 g
345€ 2.76 € 345€ 2.76 € 215€ 161€ 345€ 2.76 €
17.25 €/ kg 17.25€/kg 7.17 €/ kg 17.25€/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Frutta e
Verdura

Arance Navel 1,5 Kg Patate Sacco da 5 Kg Clementine Foglia Mirtilli
Confezione 1.5 kg Confezione 5 kg 1 pz - circa 110g Confezione 250 g
3.23€ 247 € 481€ 41€ 026€ 0.22€ 3.99€ 345€
2.15€/kg 0.96 €/ kg 2.36 €/ kg 15.96 €/ kg

"

Kiwi Jingold 5009 Clementine con Mele Val di Non Dop Lattughino
Confezione 500 g 1 confezione - circa 1 confezione - circa Confezione 200 g
496€ 4.31€ 309€ 291€ 054€ 04 € 161€ 1.07€
9.92€/kg 1.93€/kg 2.16 €/ kg 8.05 €/ kg

Profiteroles U! Crude o Cotte Mix Crude o Cotte Mix Mista Tradizionale
Confezione 90 g Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 500 g
129€ 1.07€ 193€ 161€ 193€ 1.61€ 172€ 14¢€

14.33 €/ kg 9.65 €/ kg 9.65 € / kg 3.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Gentile Fresco

Confezione 2.3 |

453€ 3.56 €
1.97 €/1

Liquido Igiene &

Confezione 1575 ml

647€ 5.17€
411€/1

Vetri con Ammoniaca

Confezione 580 ml

323€ 2.58€
5.57€/1

Liquido Classico 35

Confezione 1575 ml

6.47€ 5.17€
4.11€/1

Jm

Vetri con Alcool

Confezione 580 ml

323€ 2.58€
5.57€/1

Pm

Bagno Igienizzante

Confezione 580 ml

323€ 2.58€
5.57€/1

Power Caps Color 18

Confezione 216 g

647€ 5.17 €
29.95 €/ kg

Legno con Cera d'Api

Confezione 580 ml

323€ 2.58€
5.57€/1

Gentile Lavanda e

Confezione 2.3 |

453€ 3.56 €
197€/1

Prova subito le nostre offerte
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Pulizia della
Casa

Power Caps Classico

Confezione 216 g

647€ 517 €
29.95 €/ kg

Acciaio Lucidante

Confezione 580 ml

323€ 2.58€
5.57€/1

POWERBALL

- h 1
nisn

Quantum Limone

Confezione 582.4 g

1727€ 11.87 €
29.67 €/ kg
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Liguido Color 35 Ammorbidente Ammorbidente Candeggina Mousse
Confezione 1575 ml Confezione 1.0 | Confezione 1.0 | Confezione 580 ml
647€ 517 € 377€ 2.15€ 377€ 2.15€ 3.23€ 258 €
411€/1 3.77€/1 3.77€/1 5.57€/I

¢
1

Candeggina Piu Candeggina Piu Candeggina Piu Power Caps Igiene &
Confezione 690 ml Confezione 650 ml Confezione 690 ml Confezione 216 g
3.01€ 2.36 € 301€ 236 € 301€ 236 € 6:47€ 517 €
4.36€/1 4.63€/1 4.36€/1 29.95 €/ kg

MEGA PACK

Duster Cattura Detersivo Liquido Discs Classico 50pz Discs Color 50pz ()

Confezione 18 Confezione 900 ml Confezione 825 g Confezione 825 g

17.27€ 11.87 € 323€ 2.15€ 16.19€ 11.87 € 16.19€ 1187 €
17.27 €/ pz 359€/1 19.62 €/ kg 19.62 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Ecodetergente Polvere Classico 60 Ultimate Limone Wonder Wash

Confezione 1200 ml Confezione 3.300 kg Confezione 683.7 g Imballaggio
503€ 4.74€ 18.35€ 14.57 € 17.27€ 11.87 € 1943€ 11.33 €
494 €/ 5.56 €/ kg 25.25€/ kg 6.56 €/1

Wonder Wash Titanium Concentrato Titanium Concentrato
Imballaggio Confezione 650 ml Confezione 650 ml
1943€ 11.33 € 3.01€ 2.15€ 301r€ 2.15€
6.56 €/1 463€/1 463€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Torte in Festa Voglia Orsetto Cioccolato al

Confezione 400 g Imballaggio 100 g

4.09€ 3.23€ 528€ 431€
10.23 €/ kg 52.8 €/ kg
WOz A

9 \\\\\GHEHIII > @

Panforte Margherita Il Panettone

Confezione 320 g Confezione 750 g

863€ 6.47 € 1025€ 8.2 €
26.97 €/kg 13.67 €/ kg
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Panforte Fichi e Noci

Confezione 280 g

863 € 6.47 €
30.82 €/ kg
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Torroncini Classici

Confezione 117 g

431 € 3.45€
36.84 €/ kg

FICHI E CIOCCOLATd
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Panforte Morbido

Confezione 320 g

863 € 6.47 €
26.97 €/ kg

Sperlari
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Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Pesca, Cioccolato e

Confezione 750 g Confezione 117 g

13.93€ 10.79€ 431€ 3.45€
18.57 €/ kg 36.84 €/ kg

Torroncini Teneri alla

Fichi e Cioccolato

Confezione 750 g

13.93€ 10.79€
18.57 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Profiteroles Torta con

Confezione 820 g

1079€ 9.71 €
13.16 €/ kg
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Calendario Calendario Calendario Calendario
Confezione 184 g Confezione 2349 Confezione 141 g Confezione 295 g
11.87€ 7.55€ 1295€ 8.63 € 917€ 6.47 € 1511 € 9.71€

64.51 €/ kg 55.34 €/ kg 65.04 € / kg 51.22 €/ kg

Ricoperto al Il Panettone Calendario Calendario
Confezione 200 g Confezione 900 g Confezione 123 g Confezione 198 g
755€ 593 € 809€ 7.01€ 863€ 6.47 € 14.03€ 8.63 €

37.75 €/ kg 8.99 €/ kg 70.16 €/ kg 70.86 €/ kg

BALOCCO. |

Mini Panettone con

Confezione 90 g

28€ 2.15€
31.11€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Chicken Salad

Confezione 0.350 kg

723€ 5.06 €
20.66 €/ kg

Ortaiole 0,220 Kg

Vaschetta 0.220 kg

312€ 247 €
14.18 €/ kg

Gran Dorate alla

Vaschetta 0.200 kg

431€ 3.23€
21.55€/ kg

Semplicemente

Confezione 0.280 kg

6.32€ 4.31€
2257 €/kg

Amadori

Hamburger Delicato

Vaschetta 0.204 kg

254€ 2.15€
12.45 € / kg

Kebab di Pollo

Confezione 0.350 kg

6:47€ 431 €
18.49 €/ kg

Gli Originali Cordon

Confezione 0.245 kg

485€ 3.23€
19.8 €/ kg

Macinato Fine di

Vaschetta 0.270 kg

3.66€ 3.23 €
13.56 € / kg

Carne e
Pesce

Hamburger Tacchino

Vaschetta 0.204 kg

254€ 2.15€
12.45 € / kg

Cotoletta Sottile

Confezione 0.300 kg

421 € 3.23€
14.03 €/ kg

Gran Dorate alla

Confezione 0.300 kg

62€ 431€
20.67 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Alette di Pollo

Vaschetta 0.500 kg

539€ 431€
10.78 €/ kg
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Salsicce di Suino Tacchino Fesa a Uova di Lompo Nere

Confezione 0.600 kg 1 confezione - circa Confezione 50 g

593€ 539€ 459€ 3.07€ 345€ 2.69€
9.88 €/ kg 18.36 €/ kg 69 €/ kg

Macinata Bovino

Bistecche Coscia Prepararzione per

1 confezione - circa 1 confezione - circa 1 confezione - circa

4.08€ 3.22€ 9.68€ 7.65€ 1061 € 8.83 €
20.4 €/kg 25.81 €/ kg 12.86 €/ kg

Arrosto Scelto Vitello

Scaloppe Bovino Carne al Fuoco

1 confezione - circa 1 confezione - circa Confezione 650 g

1936€ 1555€ 699€ 523 € 10.79€ 8.09 €
25.81€/kg 2151 €/kg 16.6 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

/

Bistecca Coscia

1 confezione - circa

9.04€ 7.15€
25.83 €/ kg

Salamelle di Suino

A peso

441 € 342 €
11.03 €/ kg

Zdésubito Festa!

12 Tartine

Confezione 480 g

16.19€ 11.87 €
33.73 €/kg

- TN
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Cubetti Cocktail di

Vaschetta 270 g

863 € 6.47 €
31.96 €/ kg

Salmone Norvegese

200 G

11.77€ 8.63 €
58.85 € / kg

Ti Amo Salmone

Confezione 260 g

16.09€ 11.77 €
61.88 €/ kg

Tartine Mazzancolle

Vaschetta 240 g

755€ 5.61€
31.46 €/ kg

Tris di Carpacci

Confezione 150 g

1285€ 8.63 €
85.67 €/ kg

1

SALMONE SCOZZESF

Ti Amo Salmone

Confezione 140 g

1069€ 7.45€
76.36 €/ kg

Cubetti Insalata

Vaschetta 270 g

8.63€ 6.47 €
31.96 €/ kg

Salmone Affumicato

Confezione 500 g

26.89€ 17.17 €
53.78 €/ kg

Bacon Burger 0,204

Vaschetta 0.204 kg

254€ 2.15€
12.45 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Ghiottina Russa e

Confezione 300g

755€ 5.61 €
25.17 €/ kg

Carpaccio Salmone

Confezione 200 g

17.17€ 10.69 €
85.85 € / kg

Piemontese le

Confezione 260 g

539€ 431€
20.73 €/ kg
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Spiedini Pollo/suino

1 confezione - circa

454€ 359 €
12.97 €/ kg

Gli Originali Nuggets

Confezione 0.230 kg

485€ 3.23€
21.09 €/ kg

Semplici Bonta

Vaschetta 200 g

41€ 3.23€
20.5€/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Carne al Fuoco

Confezione 0.200 kg

409€ 2.69€
20.45 € / kg
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